
 
 
 
 
 

   

 

 
 

          EDITAL Nº 021/2025 - RETIFICAÇÃO DO RESULTADO 

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES EM CURSO 

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO – ESCOLA DO FUTURO DO ESTADO DE GOIÁS – 

SARAH LUÍSA LEMOS KUBITSCHEK DE OLIVEIRA – SANTO ANTÔNIO DO 

DESCOBERTO/GO 

 
A Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação (SECTI) por meio da 

Superintendência de Capacitação e Formação Tecnológica, a Universidade Federal de Goiás, 

por meio do Centro de Educação, Trabalho e Tecnologia (CETT/UFG) e a Escola do Futuro 

do Estado de Goiás Sarah Luísa Lemos Kubitschek de Oliveira, tornam público a retificação 

resultado preliminar do Processo Seletivo de Estudantes, destinado ao preenchimento de 

vagas para cursos Técnico de Nível Médio, na modalidade EaD, conforme discriminado a 

seguir: 

Onde se lê: 

RESULTADO PRELIMINAR DO CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM DESENVOLVIMENTO WEB E MOBILE 
CLASS.  PONTUAÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO 

1° 92,75 SUELI DE FÁTIMA ALEXANDRE HOMOLOGADO 
2° 91,54 DANIEL PEDRO MACEDO DE MELO HOMOLOGADO 
3° 88,46 THAYNARA LANUSSE PEREIRA BASTOS HOMOLOGADO 
4° 86,37 CAIO CESAR PASCHOAL TAVARES HOMOLOGADO 
5° 84,61 THIAGO MATHEUS MAIA E SILVA HOMOLOGADO 
6° 84,54 MARCOS VINÍCIUS SANTOS DE FREITAS HOMOLOGADO 
7° 84,48 ADRIANA LOPES MOREIRA DE SOUSA HOMOLOGADO 
8° 84,23 ANA CRISTINA MELO DE LIMA HOMOLOGADO 
9° 84,23 ANA CLAUDIA HOMOLOGADO 
10° 84,18 ISADORA FRANÇA PERICOLE HOMOLOGADO 
11° 84,15 ISABELLA FROIS LOPES HOMOLOGADO 
12° 83,58 TIAGO ALVES DE SOUZA HOMOLOGADO 
13° 83,50 DELZUITA LOPES DA SILVA HOMOLOGADO 
14° 82,60 LEIRIENE NERY RODRIGUES HOMOLOGADO 
15° 82,27 FABRÍCIO DOS SANTOS SOUSA HOMOLOGADO 
16° 81,16 FERNANDA PEREIRA DE LIMA MATOS HOMOLOGADO 
17° 80,53 LUKAS MURILO DE JESUS SILVA HOMOLOGADO 
18° 80,00 RAYANE GOMES DE JESUS HOMOLOGADO 
19° 79,88 VALQUIRIA RODRIGUES DE SOUSA HOMOLOGADO 
20° 79,64 RAMON ALVES DA SILVA HOMOLOGADO 
21° 79,46 RENAN RIBEIRO LIMA HOMOLOGADO 
22° 79,46 GUILHERME FERNANDES DE MEDEIROS OLIVEIRA HOMOLOGADO 
23° 79,30 ALEXANDRE PEREIRA DE SAZA HOMOLOGADO 
24° 78,18 JANINY SILVADE MARINS  HOMOLOGADO 
25° 78,08 AMANDA ARCANJA GUSTAVO HOMOLOGADO 



 
 
 
 
 

   

 

26° 78,07 MARCOS GABRIEL NASCIMENTO SOARES HOMOLOGADO 
27° 77,78 MANOEL DA SILVA PINTO HOMOLOGADO 
28° 77,68 SAMUEL BARBOSA BISPO FILHO HOMOLOGADO 
29° 77,27 VITTOR CAMPOS CASTRO FREITAS HOMOLOGADO 
30° 76,63 RICARDO CASTRO DE MATOS HOMOLOGADO 
31° 76,38 ANTONY THIAGO BARBOSA DA SILVA HOMOLOGADO 
32° 76,25 BRENO CÍCERO DA SILVA HOMOLOGADO 
33° 75,75 LEANDRO COSTA DOS SANTOS HOMOLOGADO 
34° 75,61 EMILLY LOPES NEVES HOMOLOGADO 
35° 75,27 ANA GABRIELA SANTOS MAIA HOMOLOGADO 

36° 74,36 HAMILTON JOSE CARNEIRO GARCIA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

37° 74,15 GILMAR JÚNIOR ALVES GOMES HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

38° 74,00 FERNANDA GABRIELA AMARAL DOS SANTOS HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

39° 73,11 ANDERSON FERREIRA DE CARVALHO HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

40° 72,30 PAULA IARA SOUZA LIRA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

41° 71,75 GUSTAVO ROGER GOMES NUNES HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

42° 71,25 ISMAEL DANILO LIMA FREITAS HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

43° 70,67 RAINGREDI SOUSA MENDES HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

44° 70,17 CARLOS THIAGO DE FARIAS HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

45° 70,16 FRANCIANNE DALYLA MACIEL CAMPOS HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

46° 69,66 CRISTIANE BEATRIZ MOTA DA ROCHA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

47° 69,23 DIEGO RODRIGUES DA SILVA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

48° 68,83 ISAQUE LÚCIO EUGÊNIO DA SILVA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

49° 68,47 FILIPE ANDRADE LOBATO HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

50° 68,45 DIOGO CORREIA DA SILVA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

51° 68,42 VIVIANE LEMOS MACHADO HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

52° 67,66 ISABELA TORRES RIBEIRO HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

53° 66,64 NAIANE NUNES MOREIRA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

54° 66,53 EDUARDO FERNANDES RODRIGUES HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

55° 66,45 LIDIANE DIAS DA SILVA NUNES HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

56° 66,27 CLAUDIANE RIBEIRO HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

57° 66,25 ADRIEL FELLIPY MONTEIRO FERREIRA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

58° 66,07 ERIKA PRISCILLA FERREIRA ROCHA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

59° 66,00 ALEXANDRE ANDERSON FERREIRA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

60° 65,85 LETÍCIA DA COSTA GENTIL RIOS HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

61° 65,50 JOSE GENILSON DOS SANTOS HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

62° 65,12 SAMUEL JONATHAN PEREIRA DA CONCEIÇÃO HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

63° 65,00 APARECIDO JESUS DE SOUZA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 



 
 
 
 
 

   

 

64° 65,00 ALINE PENHA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

65° 65,00 THAUANY SOARES DA SILVA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

66° 65,00 MARIA CLARA RIBEIRO LIMA DE SOUZA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

67° 64,44 ROBERLÂNDIA DE BRITO PEREIRA BANDEIRA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

68° 64,00 RAFAEL BOUZADA MACHADO HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

69° 63,84 LUCAS DA CONCEICAO HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

70° 63,16 DEMIS MIGUEL STILLER HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

71° 62,66 NAIARA DOS SANTOS SOUSA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

72° 61,84 KAYLANNE CAMPOS DA SILVA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

73° 61,66 ANDREZA VITÓRIA DIAS PROCÓPIO HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

74° 60,84 JUCIÊ DA SILVEIRA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

75° 60,12 ADRIEL PINHEIRO DA SILVA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

76° 60,07 HALBERT GOMES DE LIMA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

77° 59,10 DENIVAN DA CRUZ GOMES HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

78° 58,47 WILLIAM ANDYCSON PIRES TORRES HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

79° 57,33 JÚLIA LOVE SANTANA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

80° 56,16 FERNANDO FLAVIO DA SILVA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

81° 52,05 ANDERSON MURIEL BATISTA DOS SANTOS HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

82° 51,70 LUCAS GABRIEL GOMES BORGES HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

83° 51,60 HELIOMAR APARECIDO DA SILVA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

84° 50,69 PHABLLO GABRYEL TELLES DE CARVALHO GOMES 
RAPOSO 

HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

85° 50,10 EDUARDA DOS SANTOS DE SOUZA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

86° 50,02 YASMIM KAREM DIAS FERREIRA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

87° 49,01 LAUANNY GUIMARÃES CARVALHO HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

88° 45,87 GLENDA DE LIMA ALVES HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

89° 38,34 ARNANDO DE SOUZA VIANA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

90° 30,00 ROANNA RANNY RODRIGUIS DE ALENCAR CARVALHO HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

91° 23,77 JUAN GONÇALVES CHAVES DOS SANTOS HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

- 0,00 ALAN DA SILVA DANTAS NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 ALEXANDRA PINTO DOS SANTOS BORGES NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 ANDRÉ CEZAR NOVAES NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 ANICELY CELESTINO DA CRUZ NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 ANTÔNIO ALEXANDRE LIMA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 ATALICIO ALVES BARROZO NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 BEATRIZ PINHEIRO SILVA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 CAIO DA SILVA EGIDIO NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 CAUÊ DA PAIXÃO GOMES NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 CLAUDIO MAGNO ALVES CARNEIRO NÃO HOMOLOGADO** 



 
 
 
 
 

   

 

- 0,00 DANIEL AVELINO PINHEIRO NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 DIEGO LUIZ SANTOS DE JESUS NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 DIOMAR DA SILVA CARDOSO NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 FABIANO CAETANO BESSA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 FABIO DOS SANTOS FABIANO NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 FABIO ELIAS LEME MUNIZ NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 GERSON BASTOS ARAÚJO NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 GLEIDESON FREITAS DE PAIVA VIEIRA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 HAMMON SOARES TAVARES NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 HEITOR SILVA DE ALVARENGA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 HIARLEY TIOTONIO DA SILVA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 HUGO GOMES LUCIO NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 IHURY MENDES ANDRADE NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 ISABELLE.RIBEIRO.SSA@GMAIL.COM NÃO HOMOLOGADO*** 
- 0,00 JADY PEREIRA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 JANAINA RORBACHER NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 JOANA CLEICE DE CARVALHO SILVA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 JONATHAS DIANGÊLLOS DO MONTE TABOR OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 JONNATAN RIBEIRO CAVALCANTE NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 JOSÉ ENDREWS DA SILVA PINTO NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 JOSÉ WILLIAM ARAÚJO SILVA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 KARINA FERNANDA FERREIRA DE JESUS SANTANA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 KARINE FERREIRA DE BRITO NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 KELI BEATRIZ PAULINO GOMES NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 KELLEN KRISTIANE DOS SANTOS COUTO NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 KELVEN DE OLIVEIRA SALES NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 KÉSIA CAROLINA DA SILVA SANTOS NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 KEVIN DANIEL RODRIGUES FERREIRA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 LIDIOMAR SILVA SANTOS NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 LUCAS ANDRADE SOUSA DOS PASSOS NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 LUCAS GABRIEL SANTOS ARAÚJO NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 LUCAS MORAIS CASTRO NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 MARIA EDUARDA DOS SANTOS ROCHA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 MARIA FRANCILEUDA FACUNDO DE SOUSA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 MÁRIO SANTOS RAMOS DA SILVA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 MAURICIO DO CARMO SILVA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 MICHAEL GUSTAVO DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 MONICA MARIA FLOREZ OSPINA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 NILO CARLOS SOUSA OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO** 

- 0,00 PATRÍCIA DE SOUZA NUNES NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 PEDRO HENRIQUE MENDES LEAL NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 PEDRO HENRIQUE PEREIRA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 PEDRO NATHAN DE SOUZA ARAÚJO NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 PRISCILA CAMPOS MORAIS NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 RAYANE LIMA DA CONCEIÇÃO NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 RAYMARA FERREIRA DE SOUSA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 SARA RODRIGUES BARREIRA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 THAYNAN DE MORAIS PEIXOTO SIQUEIRA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 TPOWERINFORMATICA.2016@GMAIL.COM NÃO HOMOLOGADO*** 
- 0,00 VANDERLI MARQUES DOS REIS NÃO HOMOLOGADO** 



 
 
 
 
 

   

 

- 0,00 VICTOR HUGO DIAS GOMES NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 VICTORIA BEATRIZ BARBOSA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 VINICIUS DIAS GOMES NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 VITOR LUCAS JUSTEN DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 VITOR MANOEL DE SOUZA FREIRE NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 WDSON BRITO DE SOUSA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 WELBER_CANDIDO@HOTMAIL.COM NÃO HOMOLOGADO*** 
- 0,00 YUANEBENICIO@GMAIL.COM NÃO HOMOLOGADO*** 
- 0,00 YUDI SATO BRAGA NÃO HOMOLOGADO** 

*Cadastro Reserva de acordo com o item 5.4 do Edital.  
** Inscrição Não Homologada de acordo com o item 3.4 do Edital. 
*** Inscrição Não Homologada de acordo com o item 3.3 do Edital. 
 
Leia-se: 

RESULTADO PRELIMINAR DO CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM DESENVOLVIMENTO WEB E MOBILE 
CLASS.  PONTUAÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO 

1° 92,75 SUELI DE FÁTIMA ALEXANDRE HOMOLOGADO 
2° 91,54 DANIEL PEDRO MACEDO DE MELO HOMOLOGADO 
3° 88,46 THAYNARA LANUSSE PEREIRA BASTOS HOMOLOGADO 
4° 86,37 CAIO CESAR PASCHOAL TAVARES HOMOLOGADO 
5° 84,61 THIAGO MATHEUS MAIA E SILVA HOMOLOGADO 
6° 84,54 MARCOS VINÍCIUS SANTOS DE FREITAS HOMOLOGADO 
7° 84,48 ADRIANA LOPES MOREIRA DE SOUSA HOMOLOGADO 
8° 84,23 ANA CRISTINA MELO DE LIMA HOMOLOGADO 
9° 84,23 ANA CLAUDIA HOMOLOGADO 
10° 84,18 ISADORA FRANÇA PERICOLE HOMOLOGADO 
11° 84,15 ISABELLA FROIS LOPES HOMOLOGADO 
12° 83,58 TIAGO ALVES DE SOUZA HOMOLOGADO 
13° 83,50 DELZUITA LOPES DA SILVA HOMOLOGADO 
14° 82,60 LEIRIENE NERY RODRIGUES HOMOLOGADO 
15° 82,50 NILO CARLOS SOUSA OLIVEIRA HOMOLOGADO 

16° 82,27 FABRÍCIO DOS SANTOS SOUSA HOMOLOGADO 
17° 81,16 FERNANDA PEREIRA DE LIMA MATOS HOMOLOGADO 
18° 80,53 LUKAS MURILO DE JESUS SILVA HOMOLOGADO 
19° 80,00 RAYANE GOMES DE JESUS HOMOLOGADO 
20° 79,88 VALQUIRIA RODRIGUES DE SOUSA HOMOLOGADO 
21° 79,64 RAMON ALVES DA SILVA HOMOLOGADO 
22° 79,46 RENAN RIBEIRO LIMA HOMOLOGADO 
23° 79,46 GUILHERME FERNANDES DE MEDEIROS OLIVEIRA HOMOLOGADO 
24° 79,30 ALEXANDRE PEREIRA DE SAZA HOMOLOGADO 
25° 78,18 JANINY SILVADE MARINS  HOMOLOGADO 
26° 78,08 AMANDA ARCANJA GUSTAVO HOMOLOGADO 
27° 78,07 MARCOS GABRIEL NASCIMENTO SOARES HOMOLOGADO 
28° 77,78 MANOEL DA SILVA PINTO HOMOLOGADO 
29° 77,68 SAMUEL BARBOSA BISPO FILHO HOMOLOGADO 
30° 77,27 VITTOR CAMPOS CASTRO FREITAS HOMOLOGADO 
31° 76,63 RICARDO CASTRO DE MATOS HOMOLOGADO 
32° 76,38 ANTONY THIAGO BARBOSA DA SILVA HOMOLOGADO 
33° 76,25 BRENO CÍCERO DA SILVA HOMOLOGADO 
34° 75,75 LEANDRO COSTA DOS SANTOS HOMOLOGADO 
35° 75,61 EMILLY LOPES NEVES HOMOLOGADO 



 
 
 
 
 

   

 

36° 75,27 ANA GABRIELA SANTOS MAIA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

37° 74,36 HAMILTON JOSE CARNEIRO GARCIA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

38° 74,15 GILMAR JÚNIOR ALVES GOMES HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

39° 74,00 FERNANDA GABRIELA AMARAL DOS SANTOS HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

40° 73,11 ANDERSON FERREIRA DE CARVALHO HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

41° 72,30 PAULA IARA SOUZA LIRA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

42° 71,75 GUSTAVO ROGER GOMES NUNES HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

43° 71,25 ISMAEL DANILO LIMA FREITAS HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

44° 70,67 RAINGREDI SOUSA MENDES HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

45° 70,17 CARLOS THIAGO DE FARIAS HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

46° 70,16 FRANCIANNE DALYLA MACIEL CAMPOS HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

47° 69,66 CRISTIANE BEATRIZ MOTA DA ROCHA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

48° 69,23 DIEGO RODRIGUES DA SILVA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

49° 68,83 ISAQUE LÚCIO EUGÊNIO DA SILVA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

50° 68,47 FILIPE ANDRADE LOBATO HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

51° 68,45 DIOGO CORREIA DA SILVA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

52° 68,42 VIVIANE LEMOS MACHADO HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

53° 67,66 ISABELA TORRES RIBEIRO HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

54° 66,64 NAIANE NUNES MOREIRA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

55° 66,53 EDUARDO FERNANDES RODRIGUES HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

56° 66,45 LIDIANE DIAS DA SILVA NUNES HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

57° 66,27 CLAUDIANE RIBEIRO HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

58° 66,25 ADRIEL FELLIPY MONTEIRO FERREIRA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

59° 66,07 ERIKA PRISCILLA FERREIRA ROCHA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

60° 66,00 ALEXANDRE ANDERSON FERREIRA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

61° 65,85 LETÍCIA DA COSTA GENTIL RIOS HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

62° 65,50 JOSE GENILSON DOS SANTOS HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

63° 65,12 SAMUEL JONATHAN PEREIRA DA CONCEIÇÃO HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

64° 65,00 APARECIDO JESUS DE SOUZA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

65° 65,00 ALINE PENHA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

66° 65,00 THAUANY SOARES DA SILVA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

67° 65,00 MARIA CLARA RIBEIRO LIMA DE SOUZA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

68° 64,44 ROBERLÂNDIA DE BRITO PEREIRA BANDEIRA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

69° 64,00 RAFAEL BOUZADA MACHADO HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

70° 63,84 LUCAS DA CONCEICAO HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 



 
 
 
 
 

   

 

71° 63,16 DEMIS MIGUEL STILLER HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

72° 62,66 NAIARA DOS SANTOS SOUSA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

73° 61,84 KAYLANNE CAMPOS DA SILVA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

74° 61,66 ANDREZA VITÓRIA DIAS PROCÓPIO HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

75° 60,84 JUCIÊ DA SILVEIRA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

76° 60,12 ADRIEL PINHEIRO DA SILVA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

77° 60,07 HALBERT GOMES DE LIMA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

78° 59,10 DENIVAN DA CRUZ GOMES HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

79° 58,47 WILLIAM ANDYCSON PIRES TORRES HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

80° 57,33 JÚLIA LOVE SANTANA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

81° 56,16 FERNANDO FLAVIO DA SILVA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

82° 52,05 ANDERSON MURIEL BATISTA DOS SANTOS HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

83° 51,70 LUCAS GABRIEL GOMES BORGES HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

84° 51,60 HELIOMAR APARECIDO DA SILVA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

85° 50,69 PHABLLO GABRYEL TELLES DE CARVALHO GOMES 
RAPOSO 

HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

86° 50,10 EDUARDA DOS SANTOS DE SOUZA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

87° 50,02 YASMIM KAREM DIAS FERREIRA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

88° 49,01 LAUANNY GUIMARÃES CARVALHO HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

89° 45,87 GLENDA DE LIMA ALVES HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

90° 38,34 ARNANDO DE SOUZA VIANA HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

91° 30,00 ROANNA RANNY RODRIGUIS DE ALENCAR CARVALHO HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

92° 23,77 JUAN GONÇALVES CHAVES DOS SANTOS HOMOLOGADO CADASTRO 
RESERVA* 

- 0,00 ALAN DA SILVA DANTAS NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 ALEXANDRA PINTO DOS SANTOS BORGES NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 ANDRÉ CEZAR NOVAES NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 ANICELY CELESTINO DA CRUZ NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 ANTÔNIO ALEXANDRE LIMA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 ATALICIO ALVES BARROZO NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 BEATRIZ PINHEIRO SILVA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 CAIO DA SILVA EGIDIO NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 CAUÊ DA PAIXÃO GOMES NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 CLAUDIO MAGNO ALVES CARNEIRO NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 DANIEL AVELINO PINHEIRO NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 DIEGO LUIZ SANTOS DE JESUS NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 DIOMAR DA SILVA CARDOSO NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 FABIANO CAETANO BESSA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 FABIO DOS SANTOS FABIANO NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 FABIO ELIAS LEME MUNIZ NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 GERSON BASTOS ARAÚJO NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 GLEIDESON FREITAS DE PAIVA VIEIRA NÃO HOMOLOGADO** 



 
 
 
 
 

   

 

- 0,00 HAMMON SOARES TAVARES NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 HEITOR SILVA DE ALVARENGA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 HIARLEY TIOTONIO DA SILVA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 HUGO GOMES LUCIO NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 IHURY MENDES ANDRADE NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 ISABELLE.RIBEIRO.SSA@GMAIL.COM NÃO HOMOLOGADO*** 
- 0,00 JADY PEREIRA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 JANAINA RORBACHER NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 JOANA CLEICE DE CARVALHO SILVA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 JONATHAS DIANGÊLLOS DO MONTE TABOR OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 JONNATAN RIBEIRO CAVALCANTE NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 JOSÉ ENDREWS DA SILVA PINTO NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 JOSÉ WILLIAM ARAÚJO SILVA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 KARINA FERNANDA FERREIRA DE JESUS SANTANA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 KARINE FERREIRA DE BRITO NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 KELI BEATRIZ PAULINO GOMES NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 KELLEN KRISTIANE DOS SANTOS COUTO NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 KELVEN DE OLIVEIRA SALES NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 KÉSIA CAROLINA DA SILVA SANTOS NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 KEVIN DANIEL RODRIGUES FERREIRA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 LIDIOMAR SILVA SANTOS NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 LUCAS ANDRADE SOUSA DOS PASSOS NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 LUCAS GABRIEL SANTOS ARAÚJO NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 LUCAS MORAIS CASTRO NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 MARIA EDUARDA DOS SANTOS ROCHA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 MARIA FRANCILEUDA FACUNDO DE SOUSA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 MÁRIO SANTOS RAMOS DA SILVA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 MAURICIO DO CARMO SILVA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 MICHAEL GUSTAVO DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 MONICA MARIA FLOREZ OSPINA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 PATRÍCIA DE SOUZA NUNES NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 PEDRO HENRIQUE MENDES LEAL NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 PEDRO HENRIQUE PEREIRA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 PEDRO NATHAN DE SOUZA ARAÚJO NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 PRISCILA CAMPOS MORAIS NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 RAYANE LIMA DA CONCEIÇÃO NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 RAYMARA FERREIRA DE SOUSA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 SARA RODRIGUES BARREIRA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 THAYNAN DE MORAIS PEIXOTO SIQUEIRA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 TPOWERINFORMATICA.2016@GMAIL.COM NÃO HOMOLOGADO*** 
- 0,00 VANDERLI MARQUES DOS REIS NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 VICTOR HUGO DIAS GOMES NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 VICTORIA BEATRIZ BARBOSA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 VINICIUS DIAS GOMES NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 VITOR LUCAS JUSTEN DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 VITOR MANOEL DE SOUZA FREIRE NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 WDSON BRITO DE SOUSA NÃO HOMOLOGADO** 
- 0,00 WELBER_CANDIDO@HOTMAIL.COM NÃO HOMOLOGADO*** 
- 0,00 YUANEBENICIO@GMAIL.COM NÃO HOMOLOGADO*** 
- 0,00 YUDI SATO BRAGA NÃO HOMOLOGADO** 



 
 
 
 
 

   

 

 

 
Santo Antônio do Descoberto/GO, 15 de agosto de 2025. 


